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HEBO POLYESTER WC – DUŞ KABİNLERİN TEKNİK 
ÖZELLİKLERİ 

 
 
HEBO Modüler Kabin Sistemi ileri bir teknoloji ve çağdaş tasarımcılık anlayışının bir ürünüdür. Bu 
sistemde kullanılan panellerin değişik amaçlara uygulanabilirliği ile çok çeşitli HEBO’ lar üretilmektedir. 
 
ÜRETİM TÜRÜ : Modüler Sistemi oluşturan tüm paneller cam elyaf takviyeli polyester (CTP) 
malzemeden çift cidarlı ve 40 mm sert poliüretan (40 kg/m3) köpük enjekte edilerek imal edilmektedir. Bu 
özellikler sayesinde üstün ısı ve ses izolasyonuna sahiptir. 
Modüler Sistemi oluşturan paneller cam elyafı takviyeli poliüretanlı dolgulu panellerden meydana geldiği 
için yıkanabilir , çürümez , paslanmaz , kolay temizlenir. HEBO Kabinlerin yapımında kullanılan 
malzemelerin özelliklerinden dolayı hafif ancak sağlamdır. HEBO Modüler Kabin sistemi  seri olarak 
üretilmektedir. 
 
MEVCUT AKSESUARLAR : Ayna , lavabo , alaturka veya alafranga WC , kağıtlık , etajer ,  klozet 
kapağı , sabunluk ve aspiratördür. Kullanılan tüm malzemeler TSE ve ISO belgesine sahiptir. 
 
ZEMİN KAPLAMASI : Polyester kabinlerin tabanı 30x40 ve 20x40 ebatlarında 1,2 mm kalınlığındaki 
kutu profil ızgaradan hazırlanmış şase üzerine 16 mm kalınlığında fiber cement levha kaplamasının üzerine 
döşenen 20x20 ebatlarındaki seramikten oluşmaktadır.  
 
BETON PLANI : Kabinlerin montajının yapılacağı zemine minimum 10 cm yüksekliğinde beton dökülür. 
Sipariş sonrası temiz ve pis su dış bağlantıları için gerekli beton planı teknik ekip tarafından 
hazırlanacaktır. 
 
ELEKTRİK TESİSATI : Otomatik sigorta , priz anahtarı , kablo tesisatı ile aydınlatma armatürlerinden 
oluşmaktadır.Kabin içi tesisat hazırlanmış ve dış bağlantı ucu zeminde klemens ile açıkta bırakılarak teslim 
edilir. Kullanılan tüm malzemeler TSE ve ISO belgesine sahiptir. 
 
RENKLER : HEBO Modüler Kabin Sistemini oluşturan panellerin standart rengi kırık beyazdır. İsteğe 
bağlı olarak farklı renk tatbik edilebilir. (Farklı ücrete tabidir). 
 
 
BOYUTLAR : 
 

EBAT YÜKSEKLİK m2 
            150 x 150 HEBO Polyester Kabin 2.40 m 2.25 m² 
            270 x 150 HEBO Polyester Kabin 2.40 m 4.05 m² 
            270 x 270 HEBO Polyester Kabin 2.40 m 5.94 m² 

          150 x 220 HEBO Polyester Kabin (Engelli) 2.40 m 3.30 m² 
 

Ürünlerimiz T.S.E.K belgelidir. 
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